UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v tuyển dụng, quản lý, sử dụng chỉ tiêu

biên chế giáo viên mầm non, phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

                          Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân cấp huyện;

- Trường THPT công lập;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố tại Công văn số

3043/VP-VX ngày 21/4/2025 về việc tuyển dụng, quản lý, sử dụng chỉ tiêu biên

chế giáo viên mầm non, phổ thông, trong đó: “giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ

trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân cấp huyện, các cơ quan liên quan tổng hợp

báo cáo công tác tuyển dụng giáo viên năm học 2024-2025; thống kê nhu cầu bổ

sung biên chế giáo viên đến năm học 2030-2031”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện, các trường

THPT công lập và các đơn vị trực thuộc Sở báo cáo công tác tuyển dụng giáo

viên năm học 2024-2025; thống kê nhu cầu bổ sung biên chế giáo viên đến năm

học 2030-2031 gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Tổ chức - Hành chính)

trước ngày 12/5/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo, Uỷ ban

nhân dân thành phố và qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hNROhFLrLiashIlVQ3kKkb_mn

9y8vWGi-OTOrCq8taE/edit?usp=sharing

 (Gửi kèm theo công văn số 1627/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 11/4/2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, công văn số 3043/VP-VX ngày 21/4/2025 của Uỷ

ban nhân dân thành phố)./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

         Bùi Văn Kiệm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hNROhFLrLiashIlVQ3kKkb_mn9y8vWGi-OTOrCq8taE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hNROhFLrLiashIlVQ3kKkb_mn9y8vWGi-OTOrCq8taE/edit?usp=sharing

		2025-04-23T06:54:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:15:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:15:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:15:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:15:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!